
 

 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
*** 本年度第 2 回例会 2023 年 7 月 12 日（水）12：30 於、サンブレストビル *** 

今年度もクラブ奉仕委員長として例会のプログラム作りに携わらせて頂きます。どうぞよろしく

お願い致します。『3 密』の回避、換気を良くするなど、これまで通り安心安全な例会運営を心が

けたいと思います。ご協力下さるようお願い致します。 

～～新年度と共に梅雨明けの暑さ厳しい季節の到来です。暑さを和らげる工夫をしながら元気に

乗り切って参りましょう！！～～             プログラム委員長 寺坂義章 

 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

皆さんこんにちは。新年度早々2 回目の例会をこのサンブレストビルで開催させて頂くことは、

私にとりましても大変新鮮で有難いことと心より御礼申し上げます。クラブ事務所は 14 日金曜

と 15 日土曜に分けてサンブレストビルへ引越します。年度替りの忙しい時期では有りますが、

ロータリー年度のスタートと共に順調に移

行出来るよう頑張りたいと思います。ご協

力のほどよろしくお願い致します。尚ロイ

ネット事務所の契約は 12 月までとなって

いますので、残務処理や片付けなど少しづ

つ進めて参ります。安井会長が年度末より

体調都合で療養加療中です。1 日も早くお

元気になり復帰されますよう願っていま

す。今しばらく力を合わせて運営したいと

思いますので、ご協力のほどよろしくお願

い致します。次週は新年度第 1 回目の夜間

例会を寺坂委員長に企画して頂きました。

7 月 20 日（木）18：00～「いわ橋」です。

暑さを忘れるリフレッシュタイムになれば

と思います。多数のご参加をお待ちしてい

ます。上期分会費のご請求をさせて頂きま

したので、ご納入のほどどうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

❖ 今年度の『カフェ例会』は、サンブレストビルで開催させて頂きます。サイン受付はラヴィー

ナ和歌山のご好意によりフロントにおいて従来通り実施させて頂きます。 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室 


